Federico Srur, no compareciendo la parte demandada SRA.
DIAZ POLIZZI SYLVINA DEL VALLE.

A continuación cedo la palabra a la Dra. Torres de Molina María Teresa:

El presente proceso es de carácter sumario por cobro de pesos que inicia la actora en fecha

23/04/2025 por la suma de PESOS: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL VEINTINUEVE CON 61/100

($197.029,61) en contra de SRA. DIAZ POLIZZI SYLVINA DEL VALLE D.N.I. N° 24.803.687, con

domicilio en: salta n° 790, San Miguel de Tucumán, por haber la ahora accionada solicitado y recibido

tarjeta de crédito CABAL, emitida por la actora, en respuesta al contrato que a tal afecto firmó y